IV EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL Nº. 001/2016

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JUATUBA/MG, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal, as legislações Estadual e Municipal em
vigor e considerando a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo realizado através
do Edital nº 001/2016, torna pública a Quarta Chamada dos Candidatos Aprovados e Habilitados,
para o provimento dos cargos públicos especificados no Quadro I.

Os convocados deverão comparecer, durante os dias 14/04/2016 e 15/04/2016, das 08:00
às 12:00 horas  para apresentação e entrega dos documentos constantes do Edital do Processo
Seletivo nº 001 de 2016, item 7.2. O não comparecimento no prazo acima fixado implica em
desistência da vaga.

QUADRO I

Cargo: Técnico em Enfermagem

Convocados Classificação

Caroline Raphaela Batista Moreira 17

QUADRO I – Local de comparecimento: Rua Antônio Suga Say, 161 – Centro – Juatuba –
Telefone: 31-3535-9417

Juatuba, 12 de abril de 2016.

Valéria Aparecida dos Santos

Prefeita Municipal de Juatuba/MG